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MİLLÎ MÜCADELEYE YEREL BAKIŞLAR SEMPOZYUMU
22-24 Ekim 2021 / Gaziantep

PANORAMA 25 ARALIK MÜZESİ  
(GAZİANTEP SAVUNMASI KAHRAMANLIK PANORAMASI VE MÜZESİ)

Onursal Başkanlar

Fatma Şahin 			   (Türkiye Belediyeler Birliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı)

Prof. Dr. Muzaffer Şeker 		  (Türkiye Bilimler Akademisi Başkanı)

Prof. Dr. Muhammed Fatih Andı 	 (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörü)

Bilim Kurulu

Prof. Dr. Süleyman Beyoğlu	  (Marmara Üniversitesi)

Prof. Dr. Ali Şükrü Çoruk 		  (İstanbul Üniversitesi)

Prof. Dr. Cemil Koçak 		  (Sabancı Üniversitesi)

Prof. Dr. Cezmi Eraslan 		  (İstanbul Üniversitesi)

Prof. Dr. Nejla Günay	  	 (Gazi Üniversitesi)

Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar 	 (Gaziantep Üniversitesi)

Prof. Dr. Şaduman Halıcı 		  (Anadolu Üniversitesi)

Prof. Dr. Nuri Köstüklü 		  (Necmettin Erbakan Üniversitesi)

Prof. Dr. Zekeriya Kurşun 		  (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Hikmet Öksüz 		  (Karadeniz Teknik Üniversitesi)

Prof. Dr. Azmi Özcan 		  (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi)

Prof. Dr. İsmail Özçelik 		  (İstanbul Aydın Üniversitesi)

Prof. Dr. Haluk Selvi 		  (Sakarya Üniversitesi)

Doç. Dr. Nurten Çetin 		  (Trakya Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya Türkmen 	 (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi)

Düzenleme Kurulu

Prof. Dr. Zekeriya Kurşun 		  (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar 	 (Gaziantep Üniversitesi)

Doç. Dr. Mustafa Göleç 		  (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi İlhami Danış 	 (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep K. Şerefoğlu 	 (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

M. Hakan Tanrıöver 		  (GBB Gazikültür A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı)

Oya Alpay 			   (GBB Kültür ve Turizm Daire Başkanı)

Dr. Öğr. Gör. Mürsel DOĞRUL 	 (Türkiye Bilimler Akademisi)

Gökçen ORAL 			   (Türkiye Bilimler Akademisi)

Mehmet KINIKLIOGLU 		  (Türkiye Bilimler Akademisi)

Fatih Akın ÖZDEMİR		  (Türkiye Bilimler Akademisi)

Sekretarya

Dilruba Kocaışık 			   (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Saliha Zehra Sert 			  (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)



BİRİNCİ GÜN: 22 EKİM 2021 CUMA
09:30-10:00    KAYIT

AÇILIŞ KONUŞMALARI (10:00-10:45)

Doç. Dr. Mustafa Göleç (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Arif Özaydın Gaziantep Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Muhammed Fatih Andı Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Muzaffer Şeker Türkiye Bilimler Akademisi Başkanı 

Fatma Şahin Türkiye Belediyeler Birliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 

Davut Gül Gaziantep Valisi 

BİRİNCİ OTURUM: ANTEP SAVUNMASI (10:45-12:30)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Cezmi Eraslan (İstanbul Üniversitesi)

Doç. Dr. Süleyman Tekir (Sinop Üniversitesi) 
“Güney Cephesi’nin Gayrinizami Harp Açısından Değerlendirilmesi”

Dr. Güzin Çaykıran (MSB ATASE Arşivi) 
“Antep Savunması’ndan Batı Cephesi’ne 5’inci Tümen”

Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar (Gaziantep Üniversitesi) – Ali Gezginci (Araştırmacı) 
“Bir Osmanlı Memurunun Gözünden Antep Savunması ve Esaret Hatıraları”

Prof. Dr. Hasip Saygılı (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi) 
“Antep Savunmasında Kılıç Ali’nin Rolüne Yeniden Bakmak”

Prof. Dr. Zeynel Özlü - Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Murat Çay (Gaziantep Üniversitesi)  
“Antep Savunması Araştırmalarında ‘Fotoğrafların’ Tarihî Kaynak Olarak Değeri”



İKİNCİ OTURUM: GÜNEY CEPHESİ (14:30-16:30)

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Nurten Çetin (Trakya Üniversitesi)

Prof. Dr. Kemal Çelik (Gümüşhane Üniversitesi)  
“Adana ve Çevresinde Yerel Millî Mücadele Faaliyetleri”

Prof. Dr. Mehmet Kaya (Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi)  
“Millî Mücadele Döneminde Ulukışla’nın Önemi”

Prof. Dr. Nejla Günay (Gazi Üniversitesi)  
“İngiltere ile Fransa’nın Anadolu’nun Güney Bölgelerini İşgal Etmelerinin Sebepleri ve Maraş Millî Mücadelesi”

Dr. Tülay Aydın (Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi)  
“Yerel Tarihçilik Bağlamında Yalçın Özalp’in Maraş Millî Mücadelesine Katkı ve Yaklaşımları”

Doç. Dr. Oktay Bozan (Dicle Üniversitesi) 
“Millî Mücadele Döneminde İşgallere Karşı Siverek Kamuoyu”

Doç. Dr. Hürü Sağlam Tekir (Sinop Üniversitesi) 
“Cepheye Gidenlerin Ardında Kalanlar: Millî Mücadele’de Güney Cephesi’nde Kadınlar”

ÜÇÜNCÜ OTURUM: BATI ANADOLU’DA MİLLÎ MÜCADELE (16:45-18:30)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Azmi Özcan (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi)

Prof. Dr. Ahmet Altıntaş (Afyon Kocatepe Üniversitesi) 
“Kuva-yı Milliye Teşkilatının Nitelikleri: Afyonkarahisar Örneği”

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Başaran (Aydın Adnan Menderes Üniversitesi) 
“Asaf Gökbel Arşivinde Demirci Mehmet Efe”

Dr. Öğr. Üyesi Günver Güneş (Aydın Adnan Menderes Üniversitesi) 
“İşgal ve Göç: Yunan İşgal Döneminde Aydın Sancağında Yaşanan Muhacir Sorunu”

Doç. Dr. Fevzi Çakmak (Dokuz Eylül Üniversitesi) 
“Millî Mücadele Döneminde Batı Anadolu’da Sağlık ve Sosyal Yardım Faaliyetleri”

Doktorant İbrahim Hamaloğlu (Ege Üniversitesi) 
“İzmir’in Kurtuluş Gününe Ait Bir Belgenin Değerlendirilmesi”

Prof. Dr. Şaduman Halıcı (Anadolu Üniversitesi) 
“Yunan Komutanlarının Hatıratlarında Millî Mücadele”



İKİNCİ GÜN: 23 EKİM 2021 CUMARTESİ

DÖRDÜNCÜ OTURUM: MİLLÎ MÜCADELE’DE KARADENİZ BÖLGESİ (10:00-12:00)

Oturum Başkanı: Prof. Dr.  Zekeriya Kurşun (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Zehra Aslan (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi) 
“Millî Mücadele Döneminde Doğu Karadeniz’de Muhacirlerin Durumu”	

Prof. Dr. Mesut Çapa (Ankara Üniversitesi) 
“Millî Mücadele Döneminde Karadeniz Kıyılarında Ulaşım ve Nakliyat”

Doç. Dr. Tuğba Eray Biber (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi) 
“1921 Rum Nakline Giden Süreç”

Doç. Dr. Ercan Çelebi (Kastamonu Üniversitesi) 
“Millî Mücadele’ye Kastamonu’dan Bakmak”

Doç. Dr. Hadiye Yılmaz Odabaşı (Üsküdar Üniversitesi) 
“Kolektif Kimlik ve Gruplararası Çatışma Perspektifinden Pontus İsyanı’nın Analizi”

BEŞİNCİ OTURUM: MİLLÎ MÜCADELE’DE ORTA VE DOĞU ANADOLU (14:00-16:00)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Haluk Selvi (Sakarya Üniversitesi)

Prof. Dr. Mesut Erşan (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi) 
“Millî Mücadelenin Yükünü Çeken Kent: Eskişehir”

Prof. Dr. Yaşar Özüçetin (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi) 
“Kırşehir ve Kırşehirlilerin Millî Mücadele’de Üstlerine Düşen Görev”

Prof. Dr. Makbule Sarıkaya (Ardahan Üniversitesi)  
“Türk Millî Mücadele Tarihinde Ardahan”

Dr. Öğr. Üyesi Kadir Kon (İstanbul Teknik Üniversitesi) 
“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Halkının Sakarya Meydan Muharebesine Tepkileri: Hâkimiyet-i Milliye Gazetesi Üzerin-
den Bir Değerlendirme”

Doç. Dr. Gülşah Eser - Uzman Ezgi Kılıç	 (Harran Üniversitesi)  
“Urfa Millî Mücadelesi’nde Liderlik Sorunu”



DEĞERLENDİRME OTURUMU (16:15-17:15)

Prof. Dr. Cezmi Eraslan (İstanbul Üniversitesi)

Prof. Dr. Azmi Özcan (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi)

Prof. Dr. Zekeriya Kurşun (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Haluk Selvi (Sakarya Üniversitesi)

Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar (Gaziantep Üniversitesi)

Doç. Dr. Nurten Çetin (Trakya Üniversitesi)

Doç. Dr. Mustafa Göleç (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi İlhami Danış (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

ÜÇÜNCÜ GÜN: 24 EKİM 2021 PAZAR

GAZİANTEP’İN TARİHİ MEKÂNLARI VE MÜZELERİ 



SEMPOZYUM KATILIMCILARI

Prof. Dr. Ahmet Altıntaş 				   (Afyon Kocatepe Üniversitesi)

Prof. Dr. Zehra Aslan 				    (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi)

Dr. Tülay Aydın 					     (Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Başaran 			  (Aydın Adnan Menderes Üniversitesi)

Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 			   (Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)

Doç. Dr. Oktay Bozan 				    (Dicle Üniversitesi)

Doç. Dr. Fevzi Çakmak 				    (Dokuz Eylül Üniversitesi)

Prof. Dr. Mesut Çapa 				    (Ankara Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Murat Çay 		  (Gaziantep Üniversitesi) 

Dr. Güzin Çaykıran 				    (MSB ATASE Arşivi)

Doç. Dr. Ercan Çelebi 				    (Kastamonu Üniversitesi)

Prof. Dr. Kemal Çelik 				    (Gümüşhane Üniversitesi) 

Doç. Dr. Nurten Çetin 				    (Trakya Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi İlhami Danış 			   (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Cezmi Eraslan 				    (İstanbul Üniversitesi)

Prof. Dr. Mesut Erşan	  			   (Eskişehir Osmangazi Üniversitesi)

Doç. Dr. Gülşah Eser 				    (Harran Üniversitesi)

Ali Gezginci 					     (Araştırmacı)

Doç. Dr. Mustafa Göleç 				    (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Nejla Günay 				    (Gazi Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Günver Güneş 			   (Aydın Adnan Menderes Üniversitesi)

Prof. Dr. Şaduman Halıcı 			   (Anadolu Üniversitesi)

Doktorant İbrahim Hamaloğlu 			   (Ege Üniversitesi)

Prof. Dr. Mehmet Kaya 				    (Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi) 

Dr. Öğr. Üyesi Kadir Kon 				   (İstanbul Teknik Üniversitesi)

Uzman Ezgi Kılıç 				    (Harran Üniversitesi) 

Prof. Dr.  Zekeriya Kurşun 			   (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Doç. Dr. Hadiye Yılmaz Odabaşı 			   (Üsküdar Üniversitesi)

Prof. Dr. Azmi Özcan 				    (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi)

Doç. Dr. Hürü Sağlam Tekir 			   (Sinop Üniversitesi)

Prof. Dr. Makbule Sarıkaya 			   (Ardahan Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hasip Saygılı 				    (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Prof. Dr. Haluk Selvi 				    (Sakarya Üniversitesi)

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Kevser Şerefoğlu 		  (Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi)

Doç. Dr. Süleyman Tekir 				   (Sinop Üniversitesi)

Prof. Dr. Zeynel Özlü	  			   (Gaziantep Üniversitesi)

Prof. Dr. Yaşar Özüçetin 				   (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi)

Prof. Dr. Halil İbrahim Yakar 			   (Gaziantep Üniversitesi)



SEMPOZYUM MEKÂNI

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
PANORAMA 25 ARALIK MÜZESİ 

 Seferpaşa Mahallesi, Derekenarı Sokak, No:39 Şahinbey /Gaziantep

Proje ve Sempozyum İletişim

millimucadele@fsm.edu.tr

turamer@fsm.edu.tr  
(Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Türkiye Araştırmaları Merkezi)

tam@fsm.edu.tr  
(Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Toplum Araştırmaları Merkezi)


